罗湖区科技创新局关于开展2020年国家高新技术
企业申报材料一对一预审工作的通知

发布日期：2020-07-03  浏览次数：1033

      各相关企业:

      根据深圳市科技创新委员会相关工作安排,现2020年国家高新技术企业认定工作已全面启动,第一

批提交纸质材料时间为6月29日至7月10日。为帮助辖区企业提升申报质量,提高通过率,我局定于近期

举办“罗湖区2020年国家高新技术企业申报资料一对一预审会”。具体通知如下:

       一、会议时间、地点:

      (一)时间: 2020年7月6日下午2:00-5:00、7月7日下午2:00-5:00

      (二)地点:罗湖区书城路1号都市名园5楼A区星云众创空间小会议室(地铁大剧院站F口出,右转穿过

楼宇走到头,85°C入口进)

      二、现场辅导人员:

      深圳市高新技术产业协会相关专家

      三、参会人员:

      罗湖区负责申报国家高新技术企业相关工作负责人

      四、相关要求:

      (一)请相关企业人员携带申报全套纸质材料参会,专家将对企业申报材料做一对一预审、评分,并给

出修改意见。

      (二)若企业未能在约定时间前往,也可提前致电83699443郑小姐进行预约(可预约时间为法定工作

日周一至周五9:00-12:00;14:00-17:00),届时携带全套纸质材料前往深圳市福田区上步中路1003号深

圳科学馆7楼704进行预审。

 罗湖区科技创新局

深圳市罗湖区科技创新局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构职能 +

政策法规

通知公告

计划总结

资金信息 +

民意征集

我要咨询

政府信息
公开年报

索引号： 11440303007546612X/2020-00014 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区科技创新局 成文日期： 2020-07-03

名称： 罗湖区科技创新局关于开展2020年国家高新技术企业申报材料一对一预审工作的
通知

文号： 发布日期： 2020-07-03

主题词： 罗湖区 区科技创新局 国家高新技术企业

http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/guide
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/index
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/annualreport

 2020年7月3日